Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 17 de Julho de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

DIÁRIO OFICIAL DE ITAGI

Decreto no. 362, de 17 de julho de 2025.

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-7

E
3E

E
84

2-
98

B
8-

40
A

F
-B

25
5-

01
88

55
22

B
B

69

 Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 17 de Julho de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

Decreto no. 362, de 17 de julho de 2025.

Nomeia Servidor Público para o fim que

indica, no Município de Itagi, Estado da

Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. ADELSON ROSA DOS SANTOS, para ocupar o cargo

comissionado de ASSESSOR JURÍDICO DO ENSINO BÁSICO, no Departamento de

Assessoria Técnica Administrativa do Ensino Básico, na Secretaria Municipal de

Educação, no Município de Itagi, Estado da Bahia, assumindo todas as atribuições e

competências previstas em Lei.

Art. 2º. O nomeado apresentou Declaração de Bens, estando apto à nomeação para o

referido cargo em comissão nos termos da Lei.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 17 de julho de 2025.

Saulo Islan Santos Soledade

Prefeito Municipal

A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//i

ta
gi

.z
er

od
ox

.li
nk

/v
al

id
ad

or
 in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
ve

rif
ic

ad
or

: D
O

C
-7

E
3E

E
84

2-
98

B
8-

40
A

F
-B

25
5-

01
88

55
22

B
B

69

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto nº 362 - 2025 - Nomeia ADELSON ROSA DOS SANTOS
-.pdf
Código do documento: DOC-7E3EE842-98B8-40AF-B255-01885522BB69

Hash SHA256: b4610813492b848e2176bce42bb6b63667e58b13d1030be0e243b591d3b0267b
Hash SHA512: db7abbb621f6806ad8171cbd80b0cb63b8319bf38cf4b3a5d6c77ccd6046ca868bbfc23993e16878efa2eaa4edb2defec3f10b208f5
1c3475e3a23627a8be5a8

Assinaturas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com
- IP: 172.31.28.0 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572 -
Geolocalização: -14.16174676292693, -40.00483860285444 - Data:
2025-07-17 13:14:25-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.google.com.br/maps/search/-14.16174676292693 -40.00483860285444
http://www.tcpdf.org

		2025-07-17T13:14:26-0300

		2025-07-17T13:44:33-0300
	MUNICIPIO DE ITAGI:14200406000122